
 

1 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ABR01.021.214.2021 

DECYZJA REKTORA 

NR 64 

z dnia 12 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Etyki 

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie § 62 ust. 2 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 

Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., oraz w związku z § 1 ust. 9 

zarządzenia Rektora nr 51 z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zasad powoływania  

i działania oraz zadań Komisji Etyki w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się, na okres do końca kadencji ustalonej zgodnie z § 1 ust. 2 zarządzenia 

Rektora nr 52 z dnia 12 lipca 2021 r., Komisję Etyki w Szkole Głównej Handlowej  

w Warszawie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Grzegorz Szulczewski, prof. SGH – przewodniczący; 

2) dr hab. Ewa Lisowska, prof. SGH – wiceprzewodnicząca; 

3) dr hab. Radosław Baran, prof. SGH; 

4) dr hab. Katarzyna Majchrzak, prof. SGH; 

5) dr hab. Dariusz Turek, prof. SGH; 

6) dr Grażyna Szurczak;  

7) mgr Bartosz Fraszka; 

8) Patrycja Dutkiewicz; 

9) Aleksandra Pepłowska. 

§ 2 

Na sekretarza Komisji wyznacza się mgr Annę Kotlińską.  

 



 

2 

 

§ 3 

Szczegółowy zakres zadań Komisji został określony w zarządzeniu Rektora nr 51  

z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zasad powoływania i działania oraz zadań Komisji 

Etyki w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.       

      §4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


